PAGE
2

[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2024                                                                                                          №19

   с. Раздольное

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района от 25 января 2024 года № 6 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных

услуг (выполнения работ) и плановых затрат на содержание имущества муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственных администрации Раздольненского сельского поселения
 Кущевского района»
        В соответствии с увеличением бюджетных ассигнований, по решению Совета Раздольненского сельского поселения Кущевского района от 28 февраля 2024 года №193 «О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кущевского района от 25 декабря 2023 г №185 «О бюджете Раздольненского сельского поселения Кущевского района на 2024 год»  п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение  к постановлению администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района от 25 января 2024 года №6 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) и плановых затрат на содержание имущества, муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственных администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского  района» изложить в новой редакции согласно приложения.
           2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района (Жданова).
     3.. Ведущему специалисту администрации Раздольненского  сельского поселения Кущевского район (Жукова)  обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района в сети Интернет.

           4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января   2024 года.

Глава Раздольненского сельского поселения
Кущевского района                                                                               Л.В.Баберцян